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Programi: Termoenergjetikë dhe energji të ripërtëritshme 
 

 DITA/ORA    E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 845
 – 930

 
     

2 930
 – 1015 

3 1030 – 1115
 

207- S734   208– S 423  
4 1115-1200 

5 1215
 -1300  

 
 

 
 

6 1300
 -1345 

213 – S728 
020 – M201 
214-S L5 211- S 734  

7 1400-1445   

8 1500-1545 
215 - S 734 

 
010- S734 

212 – S734 

020 – M201 
204 – S 728 

214 – S734 

217 – S748 
 

9 1545-1630 

10 1645-1730 

 010 – S734 
213 – S734 

208 – M201 

217 – S748 

215 – S734 
 

11 1730
 -1815 

12 1815-1900 
 

212 – S602 

211- S 734 
207 – M201 204-S748 211 

13 1900-1945 

Orët e theksuara (nxira) dhe më të mëdha paraqesin ligjëratat.          O- lëndë e obliguar, Z- lëndë zgjedhore 
 

Profili: Termoenergjetikë dhe termoteknikë 
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T
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Mësimdhënësi 

Ligjëratat Ushtrimet 

208 Termofikimi dhe rrjetat termike O 2+2 6 
Prof. Asst. Drenusha 
Krasniqi – Alidema 

Msc. Arlinda Bresa 

204 Sistemet e djegies O 2+2 6 Prof.asc. Bedri Dragusha Msc. Korab Krasniqi 

010 Menaxhimi në energjetikë O 2+2 6 Prof.asc. Bedri Dragusha Dr. Blerina Bylykbashi 

217 Modelimi i rrymimit të fluideve O 2+2 6 Prof.asc. Bedri Dragusha Msc. Korab Krasniqi 

020 Gazrat teknike Z 2+2 6 Prof.ass. Drilon Meha Msc. Korab Krasniqi 

207 Analiza hidraulike e rrjetave termike Z 2+2 6 Prof.dr. Xhevat Berisha Msc. Arlinda Bresa 

211 Rregullimi i proceseve termoteknike Z 2+2 6 Prof.ass. Bukurije Hoxha Msc. Korab Krasniqi 

 

Profili: Sistemet e energjisë së ripërtritshme 
 

Kodi Lënda 
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Mësimdhënësi 

Ligjëratat Ushtrimet 

212 Sistemet e energjisë së erës O 2+2 6 Prof.dr. Rexhep Selimaj Dr. Blerina Bylykbashi 

215 Bilancet energjetike në objekte O 2+2 6 Prof.asc. Bedri Dragusha Dr. Gazmend Krasniqi 

213 Hidraulika e aplikuar O 2+2 6 Prof.ass. Drilon Meha Msc. Korab Krasniqi 

214 Sistemet e energjisë gjeotermale O 2+2 6 Prof.ass. Bukurije Hoxha Dr. Blerina Bylykbashi 

207 Analiza hidraulike e rrjetave termike Z 2+2 6 Prof.dr. Xhevat Berisha Msc. Arlinda Bresa 

010 Menaxhimi në energjetikë Z 2+2 6 Prof.ass. Bukurije Hoxha Dr. Blerina Bylykbashi 

211 Rregullimi i proceseve termoteknike Z 2+2 6 Prof.ass. Bukurije Hoxha Msc. Korab Krasniqi 

 

- Studenti zgjedh një lëndë zgjedhore 
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Programi: Mekatronikë 
 

 DITA/ORA    E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 845
 – 930

     
 

2 930
 – 1015     

3 1030 – 1115
      

4 1115-1200   
 

 
 

5 1215
 -1300  

208 – M116 
 

6 1300
 -1345 

 200- S 423 205 - M116  
7 1400-1430 

 
8 1445-1530 202- 

Labmek1 
(M210) 

200 - 
Labmek1 

(M210)    
209 - M116  

9 1545-1615 
204- M117 

205- M116 

10 1630-1715 
201- Labmek1 

(M210) 
208- L7 

204- M116   
201- M116 203 - M116  

11 1715
 -1800 

12 

1800-1930 
 
 

1900-2030 

 

 

202 – Lab-
Dia 1 

209 - M116  
 

208- Lab-Dia 1 

203- M210 
 

 

      
 

Orët e theksuara (nxira) dhe më të mëdha paraqesin ligjëratat.          O- lëndë e obliguar, Z- lëndë zgjedhore 
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 Mësimdhënësi 

Ligjëratat Ushtrimet 

200 MEMS  O 2+2 5 Prof.dr. Ilir Doçi Msc. Drin Krasniqi 

201 
Modelimi dhe simulimi i 
sistemeve mekatronike  O 2+2 5 

Prof.asc. Xhevahir 
Bajrami 

Msc. Lum Rexha 

202 Projekti i mekatronikës II  O 2+2 5 
Prof.dr. Arbnor 
Pajaziti 

Msc. Fatjon Beqa 

203 
Inteligjenca artificiale në 
mekatronikë  O 2+2 5 Prof.dr. Ahmet Shala Msc. Lum Rexha 

208 Teoria e sistemeve mekatronike Z 2+2 5 Prof.dr. Beqir Hamidi Msc. Lum Rexha 

204 
Teknologjitë mekatronike në 
paketim të ushqimit  Z 2+2 5 

Prof.asc. Shpetim 
Lajqi 

Msc. Drin Krasniqi 

209 Procesimi i imazheve Z 2+2 5 Dr. Astrit Hulaj Dr. Astrit Hulaj 
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205 
Sistemet e kohës reale dhe 
hardveri  Z 2+2 5  Msc. Erjon Shala 

 
- Studenti zgjedh dy lëndë zgjedhore 

 
 
 
 

 
Programi: Dizajn Inxhinierik dhe automjete 

 

 Dita/Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 845
  -  930      

2 945 
 -  1030

 
    

 

3 1030
 -1115  

4 1130
 -1215      

5 1215
 -1300 

209 – Lab-
Dia1 

 
209 – M210 202 – S728  

6 1300-1345  

7 1400-1445 
 201 – L7 207 – M113 208 – S728  

8 1500-1530 

9 1545-1630 

 
 

207 - M113 
203 – S728  

10 1630-1715  
 

203 – S601 
 

 
210 – S606 

11 1730
 -1815 210 – 

M117 204 – S601  

12 1815
 -1900 

208 – S728 

 202 – S 
601 

 

13 1900-2030 201 – S606 
209 – M116 

 204 – L7 
 

 

 

       

Orët e theksuara (nxira) dhe më të mëdha paraqesin ligjëratat.    O- lëndë e obliguar, Z- lëndë zgjedhore 
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 Mësimdhënësi 

Ligjëratat Ushtrimet 

207  Dizajnimi i motorëve O 2+2 6 Prof.dr. Naser Lajqi 
Msc. Fatlume 

Zhujani 

201  Dinamika e mjeteve transportuese O 2+2 6 Prof.dr. Ilir Doçi Dr. Riad Morina 

202  CAE O 2+2 6 Prof.dr. Shaban Buza 
Msc. Donijeta 

Sogojeva 

203 Dizajnimi ekologjik (ECO design) Z 2+2 6 Prof.asc. Azem Kyçyku 
Msc. Donijeta 

Sogojeva 

204 Optimalizimi i mjeteve transp. Z 2+2 6 
Prof.ass. Ramadan 
Duraku 

Msc. Donijeta 
Sogojeva 
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208 Analiza numerike jolineare e sistemeve Z 2+2 6 Prof.dr. Ramë Likaj 
Msc. Fatlume 

Zhujani 

209 Mekatronika Z 2+2 6 Prof. Dr. Arbnor Pajaziti Msc. Lum Rexha 

210 
Simulimet kompjuterike në zhvillimin e 
motorëve dhe automjeteve Z 2+2 6 Prof.ass. Halil Demolli 

Msc. Fatlume 
Zhujani 

 

 
 
- Studentët zgjedhin dy lëndë zgjedhore 


